TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP

 THƯ CẢM ƠN

         Kính gửi: Cựu học sinh các khóa 1981-1984, 1986-1989, 1991-1994, 1996-1999

                  Trường PTTH Sơn Tịnh 1 và khóa 2001-2004 Trường THPT số 1 Sơn Tịnh.

      “Hội ngộ và tri ân”, “Tìm về một thuở”, “Về lại trường xưa”, “Một thời và mãi mãi”, “Ngày

trở về” là niềm mong mỏi tha thiết của các thế hệ cựu học sinh với trường xưa lớp cũ, với thầy

cô giáo kính yêu và bạn bè thương mến. Đó cũng chính là những chủ đề cho các cuộc gặp gỡ, tri

ân của các thế hệ cựu học sinh Trường cấp III Sơn Tịnh, Trường PHTH Sơn Tịnh 1, Trường

THPT Sơn Tịnh 1, Trường THPT số 1 Sơn Tịnh trước đây, Trường THPT Võ Nguyên Giáp hiện

nay.

      Trong tháng 6 và tháng 7 năm 2024, Trường THPT Võ Nguyên Giáp rất vinh dự và tự hào

được đón cựu học sinh các khóa: 1981-1984, 1986-1989, 1991-1994, 1996-1999 và 2001-2004

đã “Vì yêu mà trở về” gặp mặt để thăm lại Trường xưa, tri ân thầy cô giáo, cùng nhau ôn lại thuở

học trò nhân kỷ niệm 40 năm, 35 năm, 30 năm, 25 năm và 20 năm “Ngày ra trường”.

      Thay mặt tập thể sư phạm và học sinh Trường THPT Võ Nguyên Giáp trân trọng cảm ơn tình

cảm, sự tri ân và những món quà:

    - Cựu học sinh khóa 1981-1984: 01 tivi màn hình cảm ứng trị giá 50.000.000 đ (Năm mươi

triệu đồng) và học bổng 10.000.000 đ (Mười triệu đồng).

    - Cựu học sinh khóa 1986-1989: Hỗ trợ quỹ của trường 20.000.000 đ (Hai mươi triệu đồng) và

học bổng 30.000.000 đ (Ba mươi triệu đồng).

    - Cựu học sinh khóa 1991-1994: 01 tivi màn hình cảm ứng trị giá 31.000.000 đ (Ba mươi mốt

triệu đồng) và học bổng 10.000.000 đ (Mười triệu đồng).

    - Cựu học sinh khóa 1996-1999: 01 tivi màn hình cảm ứng trị giá 32.000.000 đ (Ba mươi hai

triệu đồng) và học bổng 40.000.000 đ (Bốn mươi triệu đồng).

    - Cựu học sinh khóa 2001-2004: 05 ghế đá và học bồng 15.000.000 đ (Mười lăm triệu đồng).

    - Cựu học sinh lớp 12 A3, khóa 1996-1999: Học bổng 40.500.000 đ (Bốn mươi triệu năm trăm

ngàn đồng) cho 03 học sinh khó khăn trong 03 năm học.

      Kính chúc cựu học sinh các khóa 1981-1984, 1986-1989, 1991-1994, 1996-1999 và 2001-

2004 luôn mạnh khỏe, thành công trong công việc, hạnh phúc trong cuộc sống. Mong chờ các thế

hệ cựu học sinh trở về Trường trong các kỳ hội khóa tiếp theo, nhất là dịp 03/5/2025 - nhân kỷ

niệm 50 năm thành lập Trường không chỉ là khách mời mà còn là chủ nhân!

Trân trọng!                                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Cao Văn Ấn